ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет:  ____химия_________  Класс: 8__

Количество участников:  ___

Место проведения:  МОУ «ВСОШ №2»

Дата:  ___17 сентября 2019 г.______ Время:  ___10.00-11.30______

Присутствовали члены жюри:

Председатель жюри: Яковлева Т.В.

Секретарь жюри:  Петров А.Ю.

Члены жюри:        Петров А.Ю.

                             Оксюта Е.Н.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по химии в _8__ классе

№ Ф.И.О. участника Шифр

участника

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

баллов
Макс.

100 б.

Мес

то

Результат

(победитель

или призер)

1
Глазов Александр

Станиславович
8-6 МОУ «ВСОШ №2» 8 Оксюта Е.Н 40 1 участник

2 Глявин Евгений Николаевич 8-7 МОУ «ВСОШ №2» 8 Оксюта Е.Н 22 2-3 участник

3
Труханов Владислав

Анатольевич
8-27 МОУ «ВСОШ №2» 8 Оксюта Е.Н 22 2-3 участник

4
Кожевяткин Владислав

Дмитриевич
8-10 МОУ «ВСОШ №2» 8 Оксюта Е.Н 20 4-5 участник

5 Назаров Марк Анатольевич 8-18 МОУ «ВСОШ №2» 8 Оксюта Е.Н 20 4-5 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи:  Председатель жюри: ___________ /Яковлева Т.В./

  Секретарь жюри: ___________ /Петров А.Ю./

Члены жюри: ___________ /Оксюта Е.Н./

  ___________ /Петров А.Ю./

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет:  ___химия__________  Класс: 9

Количество участников:  _5_

Место проведения:  МОУ «ВСОШ №2»

Дата:  ____17 сентября 2019 г._____ Время:  ___10.00-12.10______

Присутствовали члены жюри:

Председатель жюри:    Яковлева Т.В.

Секретарь жюри:  Петров А.Ю.

Председатель жюри: Яковлева Т.В.

Секретарь жюри:  Петров А.Ю.

Члены жюри:        Петров А.Ю.

                             Оксюта Е.Н.
Повестка дня:

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по химии в 9 классе

№ Ф.И.О. участника Шифр

участника

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

баллов
Макс.

100 б

Мес

то

Результат

(победитель

или призер)

1 Козлова Анна Николаевна 9-17 МОУ «ВСОШ №2» 9 Оксюта Е.Н. 65 1 победитель

2
Герасимова Арина

Евгеньевна
9-7 МОУ «ВСОШ №2» 9 Оксюта Е.Н. 58 2 призер

3
Павлова Виктория

Тимуровна
9-24 МОУ «ВСОШ №2» 9 Оксюта Е.Н. 51 3 призер

4
Нестерова Елизавета

Андреевна
9-23 МОУ «ВСОШ №2» 9 Оксюта Е.Н. 40 4 участник

5
Мойланен Татьяна

Андреевна
9-20 МОУ «ВСОШ №2» 9 Оксюта Е.Н. 29 5 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи:  Председатель жюри: ___________ /Яковлева Т.В./

  Секретарь жюри: ___________ /Петров А.Ю./

Члены жюри: ___________ /Оксюта Е.Н./

  ___________ /Петров А.Ю./